PORTARIA PGJ/PI Nº 2136/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  Dra.  CARMELINA MARIA MENDES  DE
MOURA,  no uso de suas atribuições legais  e tendo em vista a indicação da Coordenadoria de
Recursos Humanos, contida no Ofício nº 89/2019,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor RAIMUNDO SOARES DO NASCIMENTO NETO, matrícula nº 15638,
para  fiscalizar  o  Contrato  nº  003/2018 (Procedimento  Administrativo  nº  32630/2017),  que  tem
como  objeto  a  contratação  de  seguros  contra  acidentes  pessoais  em  favor  dos  estagiários  do
Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí,  firmado  com  a  empresa  PORTO  SEGURO  CIA DE
SEGUROS GERAIS, fica revogada a Portaria PGJ nº 2600/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça
Procurador-Geral de Justiça